
 

 
 

PENGUMUMAN PEMENANG 

Nomor: 027/10.14.06/PS/Pokja.293/2016 

 

Nama Paket : Belanja Makanan dan Minuman Tambahan Penderita Kurang Gizi 

Lokasi : Kabupaten Sidoarjo 

 

 

Berdasarkan Berita Acara Penetapan Pemenang Nomor: 

027/10.14.05/PS/Pokja.293/2016 tanggal 14 Oktober 2016, maka dengan ini kami 

Pokja.293 Unit Layanan Pengadaan Kabupaten Sidoarjo Mengumumkan Pemenang untuk 

pekerjaan Pengadaan Belanja Makanan dan Minuman Tambahan Penderita Kurang Gizi 

Tahun Anggaran 2016 adalah sebagai berikut : 

 

I. Pemenang Pelelangan Sederhana Pengadaan Belanja Makanan dan Minuman 

Tambahan Penderita Kurang Gizi di  Kabupaten Sidoarjo adalah : 

 

 Pemenang  

Nama Perusahaan : CV. TERUS JAYA  

Alamat    : JL. Sekawan Wangi II.F3 / 9 BCF Sidoarjo 

NPWP     : 02.561.061.9-617.000  

Harga Penawaran   : Rp  740.619.693,00  (Tujuh Ratus Empat Puluh Juta Enam Ratus  

        Sembilan Belas Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Tiga Rupiah) 

Harga Terkoreksi : Rp  740.619.693,00  (Tujuh Ratus Empat Puluh Juta Enam   Ratus  

  Sembilan Belas Ribu Enam Ratus Sembilan Puluh Tiga Rupiah) 

 

II. Kepada peserta yang berkeberatan atas Pengumuman Pemenang Pelelangan Sederhana 

diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan secara tertulis, selambat-lambatnya 

3 (tiga) hari sejak pengumuman ini. 

 

III. Sanggahan hanya dapat diajukan apabila terjadi hal-hal sebagaimana diatur dalam 

Peraturan Presiden No. 54 Tahun 2010 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan 

perubahannya beserta petunjuk teknisnya, serta ketentuan teknis operasional pengadaan 

barang/jasa secara elektronik. 

 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk dapat digunakan sebagai mana mestinya. 

 

 

 

 

Sidoarjo, 14 Oktober 2016 

POKJA.293- 2016  

UNIT LAYANAN PENGADAAN  

KABUPATEN SIDOARJO  

 

1. EKO PURWANTO           ............................ 

2. SULTON UDIN, SE ............................ 

3. ENI LESTARI, SE          ............................ 

PEMERINTAH KABUPATEN SIDOARJO 

UNIT LAYANAN PENGADAAN 
Jalan Gubernur Suryo No. 1Telp. (031) 8941946, 8941145, 8921853 

SIDOARJO - 61211 

 


